Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019г.		                             с. Арбаты			                 № 105

«О снятии граждан  и их семей с учёта
 в качестве нуждающихся в жилом помещении»

С целью приведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 11.12.2006 года № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в связи с утратой оснований дающих право получить жильё по договору социального найма на территории Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет, Администрация Арбатского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать снятыми с учёта в качестве нуждающихся в жилом помещении:

1.1. Семью Мартыновой Ю.И. 03.11.1981г.р. так как ими  приобретён в собственность жилой дом общей площадью  42,1кв.м., расположенный по адресу: ул. Набережная, д. 24, поселок Малые Арбаты, Таштыпского района Республики Хакасия (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  от 03 июня 2019г.);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                    А.С. Лебедев